Sexta-feira, 31 DE JULHO DE 201568 DIÁRIO OFICIAL Nº 32940

PORTARIA Nº 442/2015/GERH/SETUR.
CONSIDERANDO os termos do processo 2015/324994 RESOLVE:
Conceder duas diárias e meia ao servidor JOAQUIM COSTA
PINTO  matricula 55586316/1 CPF 946.937.812-15, Assistente
de Gestão em Turismo. OBJETIVO: Surpevisionar pesquisa
de demanda turística, a ser realizada pela empresa GMR-
Inteligência de Mercado Ltda. DESTINO: Marabá /PA PERÍODO:
03 a 05/08/2015 ANDREY CASSIO DE SOUZA PIMENTEL Diretor
de Administração e Finanças, em exercício

Protocolo 858476

.

.

TORNAR SEM EFEITO
.

Errata de termo de inexigibilidade, publicada no DOE nº
32938, de 29 de julho de 2015, protocolo 857498.

Protocolo 858266

TORNAR SEM EFEITO
Errata de termo de ratifi cação de inexigibilidade publicada
no DOE nº 32938, de 29 de julho de 2015, protocolo 857541.

Protocolo 858271

.

.

DEFENSORIA PÚBLICA
.

.

.

.

FÉRIAS
. .

PORTARIA Nº 1401/2015-DP-G -
 BELÉM-PA, EM 30/07/2015

RESOLVE: Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares
aos:
DEFENSORES PÚBLICOS: ALESSANDRA OLIVEIRA
DAMASCENO GUEDES,55589166,14/15,31/08/2015
A 29/09/2015;ALEXANDRE MARTINS
BASTOS,51855739,14/15,03/08/2015 A
01/09/2015 ;CAMILLA FACIOLA PESSOA

LOBO,57231670,13/14,31/08/2015 A
29/09/2015 ;CLAUDINE RIBEIRO DE OLIVEIRA
M A R T I N S , 5 5 5 8 9 1 7 5 , 1 4 / 1 5 , 2 4 / 0 8 / 2 0 1 5
A 22/09/2015;DANIELA MARTINS
MACHADO,57188107,12/13,03/08/2015 A
01/09/2015 ;JOAO BOSCO DE FIGUEIREDO
C A R D O S O , 3 0 8 3 7 0 5 , 1 4 / 1 5 , 0 5 / 0 8 / 2 0 1 5
A 03/09/2015;KASSANDRA CAMPOS
PINTO,55589183,14/15,03/08/2015 A 01/09/2015
;MARIALVA DE SENA SANTOS,3084930,14/15,17/08/2015
A 15/09/2015;MERCES DE JESUS MAUES
CARDOSO,3085198,14/15,09/08/2015,07/09/2015
DEMAIS SERVIDORES PÚBLICOS: ADAMO CASTILHO
BRASIL,5899895,14/15,03/08/2015 A 01/09/2015;ADSON
DOS SANTOS LEITE,5899910,14/15,10/08/2015
A 08/09/2015;ALINE SUELEN DA SILVA
GEMAQUE MARVAO,54190435,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;ANA MARIA RODRIGUES
BARATA,5193176,13/14,17/08/2015 A 15/09/2015;BRUNO
SIQUEIRA ARAUJO,57211707,14/15,17/08/2015
A 15/09/2015;GISELLY BRITO
CONDE,5897841,14/15,31/08/2015 A 29/09/2015;GLAUCIA
NASCIMENTO PINHO,57201245,14/15,07/08/2015
A 05/09/2015;IGOR ANDREY PORTAL
CARDIAS,5899893,13/14,03/08/2015 A 01/09/2015;JEANN
RICARDO DA COSTA BAHIA,5900703,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;JOAO SANTANA DA
SILVA,57202738,13/14,03/08/2015 A 01/09/2015;
JOSE ALCIONE CORDEIRO DE
SOUZA,57202467,14/15,03/08/2015 A
01/09/2015;JUDITH CONCEIÇAO ARAUJO
NETA,5897873,14/15,03/08/2015 A 01/09/2015;LUCIA
HELENA DA SILVA PINHEIRO,3157709,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;LUIS ALEXANDRE GOMES
PIMENTEL,57201677,14/15,18/08/2015 A 16/09/2015;LUIZ
CASTILHO BRASIL,5897834,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;LUIZ OTAVIO OLIVEIRA DA
COSTA,57201263,14/15,09/08/2015 A 07/09/2015;MARCOS
CESAR MOURA RIBEIRO,57192708,14/15,24/08/2015
A 22/09/2015;MARIA DE NAZARE DE JESUS DAMASIO
MATOS,304360,14/15,03/08/2015 A 01/09/2015;MARIA
ISABEL ARAUJO DE ARAUJO,3083268,14/15,03/08/2015

A 01/09/2015;MARIA SONIA DA PAZ E
SILVA,3157105,14/15,20/08/2015 A 18/09/2015;PAULO
NAZARENO DA SILVA  ALMEIDA,57213185,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;ROGERIO DA SILVA
PEREIRA,5890906,14/15,03/08/2015 A
01/09/2015;RONALDO LUIZ RODRIGUES DA
SILVA,5890289,14/15,03/08/2015 A 01/09/2015;ROSA
CARNEIRO RODRIGUES,5141257,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;ROSA MARIA DE LIMA
BARROS,57212331,14/15,03/08/2015 A 01/09/2015; STELLA
MARIA LOBATO SILVA CARVALHO,5141265,14/15,06/08/2015
A 04/09/2015;SUELY MARQUES,3085058,14/15,03/08/2015
A 01/09/2015;TATIANA MACHADO
PINTO,57205343,14/15,04/08/2015 A 02/09/2015;VILMA
BASTOS AMANAJAS,57197879,14/15,03/08/2015 A
01/09/2015.

Protocolo 858510

.

.

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO
.

ERRATA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

No dia 09 de julho de 2015, depois de constatada a regularidade
dos atos procedimentais, o Defensor Público Geral do Estado do
Pará, em exercício, ADJUDICA e HOMOLOGA o item 02 (Café
em pó) do Pregão Eletrônico nº 04/2015 - SRP, Processo nº
2014/533387, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição
de Gêneros Alimentícios (Café em pó, Açúcar e Leite em pó),
para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado
do Pará, tendo como vencedora do referido item a empresa
BOM BONS E DESCARTÁVEIS LTDA (CNPJ nº 01.580.769/0001-
99), pelo valor unitário de R$ 3,88 (três reais e noventa e oito
centavos), totalizando o montante de R$ 27.160,00 (vinte e sete
mil cento e sessenta reais.
Belém/PA, 09 de julho de 2015.

ADALBERTO DA MOTA SOUTO
Defensor Público Geral do Estado do Pará, em exercício.

PROTOCOLO nº 850797
PUBLICADO NO DOE nº 32.925 de 10/07/2015

Protocolo 858314

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ
IV CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO SUBSTITUTO DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 10/2015 - DP/PA
O Defensor Público Geral do Estado Pará, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução 142 e alterações posteriores, do Conselho Superior da Defensoria Pública, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICO-DISCURSIVAS - 2ª e 3ª FASES, conforme segue, em ordem alfabética:
LISTA GERAL:

PRÁTICO-DISCURSIVA I PRÁTICO-DISCURSIVA II RESULT.

Nº inscr. NOME
NOTA

PEÇA I

NOTA

QST. 1

NOTA

QST. 2

NOTA

QST. 3

NOTA

QST. 4

NOTA

QST. 5
TOTAL NOTA PEÇA II NOTA QST 6 NOTA QST 7 NOTA QST 8 NOTA QST 9 NOTA QST 10 TOTAL MEDIA

15101689 ADRIANA DANTAS NERY 0,00 6,50 8,00 1,00 0,00 3,50 19,00 14,00 6,50 7,00 7,50 2,50 7,00 44,50 31,75
15100933 ADRIANA GONÇALO DE ABREU 33,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 66,00 18,50 4,50 4,00 7,00 0,00 6,00 40,00 53,00

15101048
ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA

JUNIOR
33,00 5,00 8,00 8,00 6,00 4,00 64,00 12,50 4,00 6,50 7,00 7,00 10,00 47,00 55,50

15100446 ALINE BRITO MULLER 41,00 6,00 9,00 0,00 0,00 5,00 61,00 14,50 0,00 0,00 7,50 0,00 7,50 29,50 45,25
15102024 ALINE CUNHA DA SILVA 0,00 5,00 8,50 5,00 6,00 7,50 32,00 12,50 4,00 2,00 5,50 8,00 4,00 36,00 34,00
15100905 AMANDA MARIA PEIXOTO COSTA 0,00 5,50 9,00 0,00 5,50 6,00 26,00 20,50 5,00 0,00 7,00 4,00 4,50 41,00 33,50

15101829
ANDERSON ARAÚJO DE

MEDEIROS
38,00 6,50 6,00 0,00 7,00 6,50 64,00 19,50 4,00 6,50 7,50 4,00 6,50 48,00 56,00

15102122 ANDRE AZEVEDO BELTRÃO 0,00 6,00 8,50 7,00 6,50 8,50 36,50 11,50 6,00 6,80 5,50 5,00 6,00 40,80 38,65
15102951 ANDRE EPIFANIO MARTINS 34,00 6,50 8,50 6,00 5,50 3,50 64,00 15,00 5,50 6,50 7,00 3,00 7,50 44,50 54,25
15102569 ANDRÉ FILIPE RIBEIRO VALENTE 38,00 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 48,00 14,50 4,50 7,00 6,50 0,00 1,00 33,50 40,75
15101447 ANDRÉA CURI ARB 0,00 6,00 9,00 0,00 6,80 5,50 27,30 7,50 4,00 4,00 7,50 7,00 7,50 37,50 32,40

15101979
ANTONIO RIBEIRO BURGOS

NETO
0,00 5,00 9,50 5,00 7,50 5,00 32,00 19,00 4,00 5,00 7,00 7,00 7,00 49,00 40,50

15101286 BEATRIZ FERREIRA DOS REIS 35,00 7,00 9,50 5,00 6,50 7,50 70,50 16,50 2,00 4,00 7,00 10,00 6,50 46,00 58,25
15101763 BIA ALBUQUERQUE TIRADENTES 38,00 7,50 9,00 7,00 0,00 5,50 67,00 17,50 6,50 6,00 6,00 1,50 8,00 45,50 56,25
15100800 BIANCA MOURÃO FANTINATO 30,00 6,00 7,00 3,00 4,00 6,00 56,00 13,50 2,00 5,00 7,00 7,00 8,00 42,50 49,25
15102701 BRUNNO ARANHA E MARANHÃO 29,00 7,00 9,00 9,00 3,00 6,50 63,50 15,50 4,00 6,20 7,50 10,00 9,50 52,70 58,10
15102336 BRUNO CURY DE MORAES 33,00 5,00 6,00 0,00 6,50 6,50 57,00 16,50 7,00 6,50 7,50 6,00 7,00 50,50 53,75
15100604 BRUNO FARIAS LIMA 44,00 7,00 9,00 0,00 5,00 7,50 72,50 11,00 4,50 7,00 7,50 6,50 6,50 43,00 57,75
15101339 CAMILA DA FONSECA BONFIM 30,00 6,50 6,50 1,00 6,00 6,50 56,50 18,50 6,00 3,00 6,50 4,00 7,00 45,00 50,75

PRÁTICO-DISCURSIVA I PRÁTICO-DISCURSIVA II RESULT.

Nº inscr. NOME
NOTA

PEÇA I

NOTA

QST. 1

NOTA

QST. 2

NOTA

QST. 3

NOTA

QST. 4

NOTA

QST. 5
TOTAL NOTA PEÇA II NOTA QST 6 NOTA QST 7 NOTA QST 8 NOTA QST 9 NOTA QST 10 TOTAL MEDIA

15102953
CEZAR THIAGO BARRETO

CORREIA
31,00 6,00 10,00 9,00 6,00 5,50 67,50 17,00 5,00 6,80 7,00 5,00 3,00 43,80 55,65

15101481 CLARISSE MORAES DE AVILA 0,00 6,00 9,50 8,00 6,00 4,50 34,00 7,00 6,00 7,00 6,00 9,00 7,50 42,50 38,25